
Rengörings- och underhållsproffs väljer oss 
för att lösa sina svåraste rengöringsuppgifter



Välkommen till Clean Machine
Clean Machine är ett företag med inriktning på försäljning och uthyrning av 
städmaskiner. Vi är ett Tennant Center som importerar och distribuerar 
Tennant städmaskiner. Vi utför även service på marknadens alla förekom-
mande maskiner. Clean Machine Tennant Center har sitt huvudkontor med 
utställning, lager, verkstad och kontor i Falkenberg. Dessutom har vi ett 
försäljningskontor i Göteborg och verkstad i Värnamo.

Vi erbjuder marknadens enda kompletta sortiment av städmaskiner och 
utrustning för professionell rengöring med oöverträffad prestanda, bevisad 
pålitlighet och framgångsrika resultat.
Vi ligger i framkant med utveckling av nya lösningar som exempelvis:
Echo-teknologin som får vanligt vatten att fungera som ett kraftfullt rengö-
ringsmedel. FaST-teknologin utnyttjar det självkollapsande skummets alla 
fördelar för både människa och miljö.

Stefan Isaksson
VD, Clean Machine



Vi har den perfekta lösningen för att snabbt och 
kostnadseffektivt rengöra stora affärsytor och köpcentra.



Rent
Tennant maskiner, tillverkade efter 
högsta kvalitetsstandard såsom 
ISO 9001, ger överlägsen rengö-
ringsprestanda.

Snålt
Med ökad arbetseffektivitet och
minskad resursförbrukning hjälper 
vi våra kunder skapa effektiva,
kostnadsbesparande rengörings-
program. FaST-teknologin är ett 
exempel på detta.

Grönt
Echo-teknologin, tysta sugfläktar 
och effektiva rengöringsmedel för 
bättre friktion, är några av Ten-
nants många sätt att ge bättre 
miljöhälsa och lokalsäkerhet.

Framgångsrika samarbeten
Tennant strävar efter långvariga affärsförhållanden och åtar sig att hjälpa yrkesmän till framgång genom 
att erbjuda överlägsna, pålitliga produkter som rengör dag ut och dag in, år efter år. Att uppfylla de 
mest krävande rengörings- och underhållsbehov med marknadens enda kompletta utbud av maskiner 
– från dammsugare upp till gatsopmaskiner, till reservdelsleveranser och service. Att hålla maskiner i 
drift med fortgående stöd från marknadens enda nätverk av fabriksutbildade, lokala montörer.

Insikt i förnyelse
Hos Tennant börjar förnyelser i skolor och hotell, flygplatser och sjukhus, lagerlokaler och tillverknings-
fabriker. Genom att förstå vilka rengöringsproblem en yrkesperson möter dagligen, konstruerar vi lös-
ningar som möter kundens unika behov. Ett par av våra genombrott: FaST-teknologin, som använder 70% 
mindre vatten och 90% mindre rengöringsmedel för att lämna dina golv rena, torra och genast klara för 
trafik. ReadySpace-teknologin, som gör det möjligt att rengöra starkt trafikerade mattor oftare utan att 
skada mattan. Echo-teknologin som får vanligt vatten att fungera som ett kraftfullt rengöringsmedel.



Ett flertal sjukhus och läkemedelsföretag 
finns bland våra kunder. Dessa har naturligt-
vis extremt höga krav på bra städresultat.



Dammsugare
Hållbara lättviktsmaskiner för problemfri användning och ett
överlägset rengöringsresultat som möter dina högsta normer.
Förnyande konstruktioner för bättre användarkomfort, maximal
produktivitet och pålitlig prestanda som inte sviker.

Singelskurmaskiner och highspeedmaskiner
Skura, slipa och polera med högvärdiga lösningar från Tennant. Olika
format och kraftkällor uppfyller dina specifika behov och håller alla
sorters golv vackra. Tennants pålitliga maskiner har med sig mer än
ett sekels golvexpertis för att hjälpa dig fram.

Mattrengöringsmaskiner
Tjusigt rena mattor med banbrytande lösningar från Tennant.
Överlägsna mattrengöringsresultat med pålitliga maskiner –
konstruerade för att hålla mattor rena, torra och klara för bruk i hotell,
skolor, kontor och flygterminaler.



Stora ytor är inga problem. Vi får era ytor att krympa.  
Terminaler och flygplatser finns bland våra referenser.



Sopmaskiner gåbakom
Tennants kompakta sopmaskiner för gående förare finns tillgängliga
på olika kraftnivåer. Snabbt och problemfritt, suveränt resultat till låg
kostnad. Effektiv på hårda ytor, allt från betong, vinylplattor och
betongmosaik till trä och asfalt. Försedda med specialborstar kan de
till och med sopa heltäckningsmattor.

Sopmaskiner åkbara
Yrkespersoner litar på högvärdiga Tennant sopmaskiner för att ge
överlägsna, långvariga resultat även under de mest krävande omständig-
heter. Med våra hållbara, robusta maskiner med avancerad dammkontroll, 
kontinuerlig driftstid och kraftig sopförmåga klarar ni jobbet.

Kombiskurmaskiner gåbakom
Hårda golv blir rena, torra och säkra för trafik om de skuras med den
förnyande FaST-tekniken. Tillsammans med Echo-tekniken är detta 2 av 
Tennants många patent för en effektivare och mer skonsam städprocess. 
Skydda dina anställda, besökare och gäster medan golven hålls rena och 
tilltalande. Lita på Tennants kombiskurmaskiner för att hålla dina lokaler i 
perfekt skick.



Industrier utan driftsuppehåll 
använder våra maskiner.



Kombiskurmaskiner åkbara
Kraftiga kombiskurmaskiner för att avlägsna fett, smuts, sand, upp till
glykol och maskinolja. Rengör nästan alla ytor, från smala gångar och
trånga platser inomhus till parkeringsplatser och asfalt. Tennants
hållbara skurmaskiner motstår krävande bruk, ger maximal driftstid
och uppfyller dina högsta renlighetskrav.

Sopskurmaskiner
Öka din produktivitet med kombinerade sop- och skurmaskinsmodeller 
som ger överlägset sop- och skurresultat med en och samma maskin. 
De pålitliga sop/skurmaskinerna samlar skräp och lämnar golven rena 
och skurade. Deras arbetseffektivitet höjs ytterligare med effektiv 
dammkontroll och omfattande skurfunktioner.

Utomhus
Rengöring utomhus kräver den robusta hållbarheten och överlägsna
konstruktionen som hos Tennants maskiner. Skolområden, offentliga 
platser och flygplatser kräver högvärdiga skräpsugare och gatsopmaskiner
för pålitligt, långvarigt resultat, idag och många år framåt.



Kvalitet & miljö
Vi strävar efter att uppfylla och överträffa våra kunders förväntningar och krav. 
Genom engagerad personal och genomtänkta rutiner. Vi arbetar ständigt med 
att förbättra våra rutiner för att behålla er som partner i framtiden.
Tennant lämnar 2 års garanti på samtliga maskiner.

Vi använder återvinningsbara och miljödeklarerade produkter. Självklart käll-
sorterar vi och arbetar med kretsloppstänkande. Vi beaktar våra leverantörers 
miljöpolicy. Vi strävar efter att ständigt förbättra företagets miljöprestanda.

Service och underhåll
Vi utför service och underhåller alla 
förekommande modeller på marknaden.
Vi kan skräddarsy ett förebyggande 
underhåll. I våra servicebilar har vi ett 
stort utbud av reservdelar, vilket inne-
bär korta stillestånd.

Vi erbjuder er utbildning av personal, 
samt ge råd om val av kem, rondeller 
och borstar.
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